
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 23:21

Link do produktu: https://www.it7.pl/madagascar-escape-2-africa-p-569.html

  
MADAGASCAR ESCAPE 2 AFRICA

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0129

Producent Brak

Opis produktu
Madagascar: Escape 2 Africa to druga odsłonagry zręcznościowej, opartej na fabule filmu animowanego
wytwórniDreamWorks. Produkcja zespołu Papaya Studio wzorem poprzedniczkipozwala nam spotkać się z nietuzinkową,
afrykańską menażerią, wskład której wchodzą m.in.: zebra Marty, żyrafa Melman, lew Alex,sympatyczna hipopotamica Gloria
oraz przybyłe z dalekich stronpingwiny.

Jak na typową platformówkę przystało, gra oferujenam szereg misji, w trakcie których sterujemy kolejnopierwszoplanowymi
bohaterami i, obserwując ich zza pleców, staramysię przejść z sukcesem przez szereg wyzwań przygotowanych przezautorów
produktu. Kierując poczynaniami Aleksa, możemy skakać poskałach i walczyć wręcz oraz na dystans z hienami i
krokodylami.Wcielając się w Melmana, dane jest nam z kolei bezpiecznie spadać zdużych wysokości, kręcąc się w kółko
niczym śmigło helikoptera.Wejście w postać Marty’ego pozwala na zrobienie użytku z końskichkopyt, zaś korzystanie z
unikalnych zdolności Glorii umożliwiaporuszanie się pod wodą i eksplorowanie tamtejszych jaskiń. Badanieowych lokacji jest
szczególnie ważne, ponieważ w głębinach ukrytezostały małże, kryjące w sobie bezcenne perły – to dzięki nimprzechodzimy
bezproblemowo do kolejnego etapu rozgrywki.

Madagascar: Escape 2 Africa oferuje teżudział w pościgu samochodowym za uciekającą przed jeepem ciężarówkąoraz akcję
lądowania śmigłowcem w samym sercu sawanny. W związku ztym, że gra czerpie pełnymi garściami z filmu o tym samym
tytule,łatwo w niej odnaleźć mnóstwo nawiązań do kinowego obrazu. Akcentyrodem ze srebrnego ekranu przejawiają się w
kolorowej grafice orazpełnych humoru przerywnikach animowanych, które oglądamy pomiędzymisjami.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=JqLXRIByH84
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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